



# **Verksamhetsberättelse**

## **2004-2005**



# Föredragningslista vid HV71:s årsmöte

## Måndagen den 13 juni 2005

### Kinnarps Arena

- 1 Mötets öppnande
- 2 Mötets behöriga utlysande
- 3 Val av ordförande för mötet
- 4 Val av sekreterare
- 5 Val av justeringsmän
- 6 Godkännande av föreslagen föredragningslista
- 7 Föredragning av föreningens verksamhetsberättelse
- 8 Föredragning av den ekonomiska berättelsen,
- 9 Föredragning av revisorernas berättelse
- 10 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser
- 11 Fastställande av medlemsavgifter
  
- 12 Förslag till stadgeändring.  
**25§**, antal medlemmar i styrelsen.  
Ordförande samt 4-6 övriga ledamöter ändras till ordförande samt 6-8 övriga ledamöter.  
**21§;12c**, ledamöter i föreningens bolag.  
Styrelsen utser styrelse för föreningens bolag.
  
- 13 Val av:
  - a) Styrelsens ordförande mandattid 1år
  - b) Ledamöter av styrelsen mandattid 2år
  - c) Ledamöter i valberedning mandattid 1år
  - d) Två revisorer mandattid 1år
  
- 14 Delegeras till styrelsen att utse representanter i:
  - a) Ungdomsstyrelse mandattid 1år
  - b) Veteranstyrelse mandattid 1år
  
- 15 Verksamhetsplan för säsongen 2005-2006
- 16 Ekonomisk plan för säsongen 2005-2006
- 17 Övriga frågor
- 18 Utmärkelser
- 19 Mötet avslutas

## Styrelser

<b>Styrelse</b>	Lennart Nilforsen	Ordförande
	Tommy Fritz	T.f. ordförande
	Thomas Lindster	Ledamot
	Stefan Falk	Ledamot
	Anders Magnusson	Ledamot
	Matz Laurentz	Ledamot
<b>HV71 Fastighets AB</b>	Sten-Åke Karlsson	Ordförande
	Per-Arne Andersson	Ledamot
	Arne Davidsson	Ledamot
	Bengt Kinell	Ledamot
<b>Ungdomsstyrelse</b>	Per Johansson	Ordförande
	Christer Johannesson	Ledamot
	Kenneth Halvardsson	Ledamot
	Lars Sundén	Ledamot
	Jan Lindberg	Ledamot
	Ulf Rahm	Ledamot
	Magnus Ljungqvist	Ledamot
<b>Veteranstyrelse</b>	Carl-Olof Sandberg	Ordförande
	Håkan Rosén	
	Christer Ljungberg	
	Thomas Lundqvist	
	Toni Fernström	
<b>Valberedning</b>	Lars Tegnér	Ordförande
	Tommy Mårdskog	Ledamot
	Jan-Erik Persson	Ledamot
	Toni Fernström	Ledamot

## Nu tar vi nya tag

### Säsongen 2004/2005

Det är bara att konstatera att senaste verksamhetsåret inte blev vad någon av oss alla hade tänkt sig.

Inför verksamhetsåret 2004/2005 var läget följande: HV71 skulle stabilisera sig som ett av de fyra bästa Elitserielagen. HV71 skulle försvara guldet! Det var förutsättningarna och med de positiva tankarna som grund budgeterades ett överskott för föreningen med 3 Mkr! Men det blev ett tufft verksamhetsår. Inget guld, inte ens slutspel och det största ekonomiska underskottet i föreningens historia, 6,7 Mkr. Vilket innebär att vår likviditet återigen är nere på den nivå som gällde innan "guldsäsongen" 2003-2004.

Om det är till någon tröst är det kanske det som är tjusningen med idrott, man kan aldrig vara säker på hur det går. Tyvärr fick vi i år uppleva detta negativt, men vi har tidigare alla varit med om den tjusningen i positiv bemärkelse, t.ex. guldet 1995, serieseger och guldet 2003/2004 mm.

Med facit i hand är det alltid lätt att vara efterklok men vi skall inte glömma vad "experterna" spådde inför seriestarten i september. Efter de värvningar som gjordes inför säsongen efter guldet och med resultaten efter väl genomförda träningsmatcher var HV 71 en av favoritkandidaterna. Sveriges då bästa ishockeylag hade ju blivit "bättre"! Verkligheten blev en helt annan och i klarspråk blev det en mycket tuff och mindre lyckad säsong.

### Nu tar vi nya tag!

Nu är det viktigt att vi alla tar nya tag och tar lärdom av förra säsongen. Föreningens verksamhet har växt fort de senaste åren med bl.a. byggnationen och tillbyggnationen av Kinnarps Arena. För att nå våra mål krävs hårt arbete!

Vi måste ta till vara alla de möjligheter som Kinnarps Arena ger oss liksom det enorma engagemang och stöd som finns i bygden för vårt elitserielag HV71.

Det innebär att vi aldrig kan slå oss till ro. Tillsammans måste vi varje dag med stor ödmjukhet göra vårt yttersta för att fortsätta utveckla hela föreningen i positiv riktning samt arbeta med att ständigt förbättra oss. Jag vet att mycket är bra, men det finns alltid stora möjligheter till förbättringar. Det kommer att krävas ett hårt arbete, stor beslutsamhet och en vilja för att nå våra mål. Och det kräver att vi alla stöttar varandra oavsett var i föreningen vi agerar.

Avslutningsvis vill jag från styrelsen tacka alla supportere, sponsorer, medlemmar, ledare, medarbetare och alla som har ett engagemang i HV71 för Ert stöd och framtida stöd. Det är vi alla tillsammans som är HV 71!

Vi måste hjälpas åt för att nå vårt gemensamma mål med HV 71, d.v.s. att vara i toppen av elitserien och vara med och leda utvecklingen på alla områden inom Svensk ishockey.

Jag längtar redan till seriestart då jag ser fram emot en lyckad säsong 2005/2006. Vi skall tillbaka till toppen och stanna där: Det är där HV 71 hör hemma!

**Tommy Fritz**

Tf Ordförande

## HV71 en framtidsklubb inom svensk hockey

Sportsligt har vi gått igenom en mycket tuff period denna säsong. Från att ha varit en av aspiranterna till SM-guldet, bland alla experter innan seriestart, fick vi en resa i seriespelet som vi helst vill glömma. NHL-konflikten påverkade oss betydligt mer än vi hade väntat oss, både sportsligt och ekonomiskt. Långt in i seriespelet kämpade vi för att undvika att hamna på kvalplats, vilket kunde ha inneburit nedflyttning från elitserien. Detta hade varit en mycket allvarligt situation för föreningen.

Kinnarps Arena har än en gång visats sig vara en fantastisk fin evenemangsarena. Handboll, inbandy, julkonsert, match mot NHL World Stars, landskamp/träningsläger för Tre Kronor och inte minst under våra elitseriematcher. Med utbyggnaden inför säsongen skapade vi en än mer attraktiv arena. En arena som ger oss möjligheter att skapa förutsättningar att tillhöra ett av de bästa ishockeylagen i Sverige. Att sedan ha en beläggning på våra seriematcher med 99,4% är nog unikt bland lagidrotter i Europa och ett mycket gott betyg för Kinnarps Arena!

Ungdomsverksamheten har en fantastiskt fin ledarstab som ger möjligheter inför framtiden. I år får vi nog kalla det för ett mellanår för våra två juniorlag, men vi ser med tillförsikt fram mot säsongerna som kommer. Vår träningsarena börjar ge verkan bland pojkarna som har haft större möjligheter nu under några år att träna än mer effektivt. Hockeygymnasiet och även möjligheter med idrottsskolan Prolympia ger också bra förutsättningar.

HV71 står bra rustade inför framtiden och jag är övertygad om att HV71 kommer vara *en framtidsklubb inom svensk ishockey* i lång tid framöver.

**Bengt Kinell**  
Klubbdirektör

## Ekonomisk rapport

Efter en succéfylld säsong 2003/2004 följde en mindre lyckad säsong 2004/2005 med en slutlig placering som tionde lag, vilket innebar ett tidigt slut på säsongen.

Detta har givetvis påverkat det ekonomiska resultatet med uteblivna intäkter från slutspelsmatcher. Under säsongen har vi behövt värva spelare för att förstärka laget.

Det är naturligtvis glädjande att vi under hela säsongen haft en slutsåld arena, men säsongen hade behövt bli betydligt längre. En längre säsong hade inte bara inneburit ökade biljettintäkter utan också mera intäkter från all annan verksamhet i föreningen.

Med tanke på säsongens kostnadsbild hade det krävts fyra hemmamatcher i ett slutspel för att undvika ett negativt resultat.

Vi kan dock konstatera att även om det ekonomiska resultatet blev betydligt sämre än budgeterat, att de sportsliga framgångarna uteblev så är vi kvar i elitserien och står på en stabil ekonomisk grund.

Nu börjar jakten på det försvunna guld!

**Marita Jansson**

Ekonomichef

## Smålands mötesplats nummer ett

Varje år försöker vi att leva upp till vårt uppsatta mål, att vara bäst på rinkens samt utanför. Det är inte alltid som man klarar att leva upp till målen man sätter innan säsongen, men vi jobbar stenhårt varje år för att stärka varumärket HV71 i vårt avlånga land. Jag tycker faktiskt att vi har lyckats bra genom åren.

Säsongen 2004-2005 startade vi med att bygga ut Kinnarps Arena med sex nya våningsplan, en ny stor souvenirbutik, en ny restaurang för över 200 matgäster, nya loger, nytt konferenscenter, sportsbar, skybar med underbar utsikt över Vätterbygden samt 1000 nya sittplatser. Allt för att ge publiken och våra samarbetspartners en service utöver det vanliga.

När man ökar publikkapaciteten från 6150 till 7038 personer så är det alltid lite pirrigt innan man har fakta om hur vi skall kunna fylla arenan, men succén fortsatte även denna säsong med ett publiksnitt på nästan 7000 personer. Man kan bara konstatera att, även om spelet inte värmde, så är arenan en populär mötesplats där våra samarbetspartners och publik verkligen trivs.

Souvenirförsäljningen slutade på 3,2 miljoner kronor, en minskning med ca 1 miljon kronor från guldåret, då bör vi nämna att vi då sålde ca 10 000 SM-guld t-shirts, vilket gav ca 1,5 miljoner kronor.

HV71 är en viktig del i vardagen för många människor. Det snackas mycket hockey i lunchrummen och på affärsmöten. Många är stolta över att vi har en framgångsrik förening här i bygden och engagemanget är stort både i med- och motgång. HV71 har ett mycket starkt stöd från regionens näringsliv och har idag ca 1800 företag som vi samarbetar med på något sätt.

För oss är det naturligtvis glädjande och ytterliggare ett bevis på att vi har en produkt och en arena som bara växer och växer, med ett publiksnitt på 7000 personer och 1800 företag i ryggen. Jag tycker att vi står väl rustade att gå vidare i satsningen att vara Sveriges ledande ishockeyförening både på och utanför rinkens, i många år framöver.

**Janne Hedell**  
Marknadschef



## A-lagsverksamheten 2004/2005

Den 21:a elitseriesäsongen blev inte riktigt som vi hade tänkt oss med en tiondeplats och futtiga 57 poäng.

Vi hade förberett oss ordentligt, inte minst mentalt och pratade om att det skulle ställas högre krav på oss eftersom vi vann förra året. Vi visste att vi skulle bli ett eftertraktat byte.

Vi öppnade träningsmatchandet med bländande spel, många mål och vinst i alla matcher, förutom en. I genrepet slog vi LHC med 8-1. Kanske gick det lite för lätt?

Vi inledde serien med hemmamatch mot Malmö. Efter första perioden var skotten 17-4 och vi ledde med 1-0. Frågan var hur mycket skulle vi vinna med. Det blev förlust med 1-5! Jag tycker den matchen var signifikativ för hela säsongen.

Vi kämpade, slet och spelade väl så bra som motståndet, men hade svårt att göra mål. Min känsla är att vi ville bjuda upp till fin hockey i varje match, skapa målchanser och göra många mål. När vi inte lyckades med det tröt tålamodet en smula. Vi tryckte på ännu hårdare och blotade oss bakåt. I många matcher, inte minst hemma, så stod vi för energin och anfallslustan medan motståndarna gjorde målen. Till exempel när vi mötte MODO, hemma i 13:e omgången, vann vi skotten med 41-23, men förlorade matchen med 3-5. En viss Peter Forsberg gjorde ett mål och passade till de övriga fyra.

Där har vi en anledning till att vi kom lite till korta ibland. Flera lag valde att förstärka sina lag med lockoutspelare från NHL. Många av spelarna var högklassiga och avgjorde flera matcher mot oss, t.ex. Mattias Weinhandl, Peter Forsberg, Marcus Näslund, Kristian Huselius, Daniel Alfredsson, bröderna Hossa, Mike Knuble, Brendan Morrisson, Shawh Horcoff, Daniel Cleary och Nils Ekman, m.fl.

Eftersom vi inte har några "egna" NHL-killar att ta hem valde vi att ligga lågt. Detta tillsammans med att vi året före vunnit SM och ansåg vi att vi hade ett mycket slagkraftigt lag. Med facit i hand kanske vi gjorde fel, men det är alltid lätt att vara efterklok. Det kändes helt rätt för oss att satsa på det lag vi hade. Laget var ju dessutom förstärkt från guldåret med kompetenta spelare som Andreas Karlsson, Stefan Pettersson, Kimmo Peltonen och Mattias Tjärnqvist.

Efter 18 matcher värvade vi då tre NHL-spelare. Det var Anders Eriksson, Bryan McCabe och Brian Boucher. Vi såg att de killarna hade svårt att vänja sig vid den stora isytan. De hade dessutom inte varit på is på flera månader. Strax före juluppehållet valde McCabe och Boucher att återvända hem. Eriksson stannade kvar och spelade upp sig efter hand och som belöning blev han uttagen i landslaget.

Jag tror att de lockoutspelare som lyckats bäst är de som var med från "början" eller i alla fall kom med tidigt på säsongen. Under juluppehållet fick vi förstärkningar i form av Jonathan Chechoo och Manny Malhotra. Det var två härliga killar som alltid gav allt för laget. De hade fått än mer utträttat om de varit med från början. Även guldhjälten och publikfavoriten Mika Niskanen värvades hit från Esboo Blues i januari.

I mitten av januari styrdes det chartrade planet mot St Petersburg och European Champions Cup. Vi började matchandet mot Slovakiska mästarna Dukla Trencin. Efter en rivstart och 3-0 6.53 in i första perioden var saken klar. Slutresultat 4-1. Vi gör en kanonmatch och spelar om en finalplats mot ryska Omsk.

Här startar vi på samma sätt med en rivstart. Vi har flera bra chanser de första fem minuterna utan att få till det. Efter 8.08 gör så Omsk 1-0 i ett rusligt bra power play. Då vänder det. Vi får en lektion i teknik, kraft och effektivitet. Ryssarna spelar ut och vi ser ut som pojklagsspelare. Matchen slutar 9-0 och kan ni tänka er att skotten var 32-32. Omsk såg ut som ett landslag och vann senare finalen.

Serien avslutades klennt och vi hamnade på en smått generande tionde plats.

Jag har försökt att peka på ett par saker som jag tror bidrog till att det gick som det gick. Vad vi inte får glömma är att rannsaka oss själva. Det var få spelare som nådde upp till normal standard. Där har vi ledare ett stort ansvar som inte förmådde locka fram mer ur spelarna.

Jag måste samtidigt ge laget en stor eloge. Fastän vi inte lyckades sportsligt var det ingen som vek ner sig och gnällde. Stämningen i gruppen var genomgående bra. Arbetsmoralen och den positiva stämningen var ett tecken på att vi aldrig gav upp.

Följande spelare var under säsongen uthyrda till olika lag. Daniel Ljungqvist (Växjö och Oskarshamn), Martin Thörnberg (Oskarshamn), Magnus Åkerlund (Skövde), David Fredriksson (Mörum) och Simon Skoog (Mörum).

HV71 representerades av Stefan Liv i VM, där Sverige slutade fyra. Tjeckien blev världsmästare.

Nu har vi analyserat färdigt och det är dags att lägga 2004-2005 bakom oss. Nu tar vi sats inför nästa säsong. Full gas!

**Fredrik Stillman**

Sportchef

## Antal spelade matcher för HV71 t.o.m. 04/05

<b>GULD 400</b>	Fredrik Stillman	656		Hans Abrahamsson	175	
	<b>Peter Ekelund</b>	<b>653</b>	<b>(48)</b>	Mikael Lindman	175	
	<b>Per Gustavsson</b>	<b>593</b>	<b>(46)</b>	Patrik Ross	172	
	Owe Thörnberg	568		Claes Heljemo	169	
	Stefan Falk	545		Nils-Gunnar Svensson	168	
	Kenneth Johansson	508		Sten-Åke Söderberg	167	
	Stefan Örnskog	477		Kenneth Kennholt	165	
	Bengt Halvardsson	476		Leif Jonsson	164	
	Hans Wallin	461		Anders Wilander	162	
	<b>Boo Ahl</b>	<b>449</b>	<b>(15)</b>	Per Martinsson	159	
	<b>Johan Davidsson</b>	<b>427</b>	<b>(50)</b>	Jan Karlsson	159	
	Thomas Ljungberg	426		Hans Thorén	153	
	Bengt Kinell	412		Torbjörn Persson	152	
	Kaj Nielsen	407		Bo Berggren	152	
<b>SILVER 300</b>	Jan Bergstrand	356		Lennart Håkansson	151	
	<b>Anders Huusko</b>	<b>348</b>	<b>(48)</b>	Christer Arhov	151	
	Anders Wallin	331		Kari Takko	141	
	Thomas Lindster	326		Ulf Österberg	134	
	Johan Hult	316		Harri Rindell	134	
	Peter K Eriksson	313		Peter Hammarström	132	
	<b>Stefan Liv</b>	<b>309</b>	<b>(45)</b>	Tony Albers	129	
	Hasse Sjöo	308		Ola Svensson	129	
	Lars Sundén	303		<b>Mika Niskanen</b>	<b>129</b>	<b>(8)</b>
Dennis Persson	302		<b>Pasi Määttänen</b>	<b>129</b>	<b>(20)</b>	
<b>BRONS 200</b>	Jan Hedell	294		Pelle Malmvall	128	
	Klas Heed	294		Andreas Andersson	126	
	<b>Jouni Loponen</b>	<b>286</b>	<b>(11)</b>	Göran Henriksson	126	
	Bert-Roland Näslund	283		David Halvardsson	125	
	Conny Nordberg	279		Peter Magnusson	124	
	David Petrasek	274		Toni Andersson	122	
	Lennart Hermansson	272		Rolf Ottosson	118	
	Rune Rosenqvist	258		Peter F Eriksson	116	
	<b>Mattias Remstam</b>	<b>258</b>	<b>(20)</b>	Dennis Ström	114	
	<b>Daniel Ljungkvist</b>	<b>257</b>	<b>(14)</b>	Ivan Hansen	114	
	Johan Lindbom	252		Torgny Karlsson	113	
	Björn Melin	250		Jani Hassinen	111	
	<b>Per-Åge Skräder</b>	<b>239</b>	<b>(50)</b>	Stefan Nilsson	110	
	Leif Andersson	235		Roger Bergsten	110	
	Niklas Rahm	232		Niklas Brännström	109	
	Arto Ruotanen	230		Antti Törmänen	106	
	<b>Kalle Sahlstedt</b>	<b>224</b>	<b>(50)</b>	Richard Pavlikovsky	105	
	Esa Keskinen	223		<b>Fredrik Olausson</b>	<b>105</b>	<b>(41)</b>
	Christer Thorén	222		Göran Thorell	104	
	<b>Johan Halvardsson</b>	<b>214</b>	<b>(36)</b>	<b>Martin Thörnberg</b>	<b>104</b>	<b>(28)</b>
Johan Forsander	212		<b>Simon Skoog</b>	<b>104</b>	<b>(36)</b>	
Mikael Eriksson	208		Bo Westling	102		
Mathias Svedberg	203		Jonas Esbjörs	102		
Daniel Johansson	200		Dag Larsson	100		
<b>ÖVRIGA</b>	Lars Ivarsson	199		Peter Ottosson	100	
	Oleg Belov	197		Johan Brummer	99	
	Peter Åslin	188		<b>Andreas Jämtin</b>	<b>97</b>	<b>(42)</b>
	Arne Melin	188		Stefan Nilsson	94	
	Mats Lööv	188		Mats Johansson	93	
	Ola Thorwalls	183		<b>Ola Svanberg</b>	<b>93</b>	<b>(43)</b>
	Eddy Eriksson	182		Joacim Esbjörs	92	
	Hans Jönsson	178		Magnus Ljunqvist	92	
				Magnus Axelsson	91	
				<b>Stefan Hellkvist</b>	<b>91</b>	<b>(48)</b>
			Sebastian Meijer	90		

Gabriel Karlsson	90		Anatoli Fedotov	28	
Olle Saarinen	85		Lubomir Korhon	28	
Clas Roupé	84		Daniel Wallin	26	
Daniel Josefsson	84		David Nemirovsky	26	
Risto Kurkinen	83		Jörgen Palm	24	
Peter Ottosson (9)	90		Ewald Lindersson	24	
Peter Berndtsson	81		Karl Helmersson	23	
Thomas Gustavsson	80		Mika Manninen	22	
Anders Lönn	80		<b>Jonathan Cheechoo</b>	<b>20</b>	<b>(20)</b>
Timmy Pettersson	79		<b>Manny Malhotra</b>	<b>20</b>	<b>(20)</b>
Pekka Marjamäki	79		Fredrik Johnsson	18	
Roland Eriksson	79		Frank Neal	17	
Kevin Beaton	79		Jarmo Myllys	17	
Antonin Stavjana	78		Magnus Sandberg	16	
Tommy Fritz	77		Stanislav Jasecko	16	
Viktor Wallin	77		<b>Niklas Hjalmarsson</b>	<b>14</b>	<b>(14)</b>
Rastislav Pavlikovsky	77		Jarko Varvio	13	
Patrik Lundbäck	75		Matthias Nilimaa	11	
Thomas Javeblad	73		<b>Brian Boucher</b>	<b>11</b>	<b>(11)</b>
Kari Eloranta	73		Niklas Karmhag	10	
Jerry Persson	71		<b>Bryan McCabe</b>	<b>10</b>	<b>(10)</b>
Peter Madach	71		Matz Nilsson	9	
Patrik Kjellberg	69		Henrik Malmström	9	
Andreas Schultz	66		<b>Alexander Larsson</b>	<b>9</b>	<b>(6)</b>
Karl Helmersson	63		Hans Gustavsson	8	
Jonas Fransson	62		Bo Carlsson	7	
Erik Huusko	61		Bjarne Levisson	7	
Ulf Dahlén	59		Jonas Johansson	7	
Vesa Viitakoski	55		Peder Lidberg	6	
Johan Ström	54		Brian Schoen	6	
Jani Nikko	53		Jimmy Lund	6	
Pär Ahlbrandt	52		Jeff Gustavsson	6	
Alexei Salomatin	51		Alexander Hult	5	
Uno Johansson	50		Fredrik Jonsson	5	
Marko Palo	50		Johan Lindström	4	
Patrik Englund	50		Mikhail Joukov	3	
<b>Stefan Pettersson</b>	<b>49</b>	<b>(49)</b>	Henrik Nilsson	3	
<b>Kimmo Peltonen</b>	<b>47</b>	<b>(47)</b>	Mikael Fredriksson	3	
Ronny Svensson	46		Peter Nordström	3	
<b>Mathias Tjärnqvist</b>	<b>46</b>	<b>(46)</b>	Kristian Pedersen	3	
Fredrik Öberg	45		Anders Malm	3	
Marcus Kristoffersson	44		Mats Karlsson	3	
Magnus Eliasson	44		Albert Sculac	3	
Reijo Ruotsalainen	42		Jan Lilja	3	
Jonas Jonsson	41		Michael Irani	3	
Magnus Salmi	41		Patrik Ström	3	
Benny Westblom	41		Lars Ekelund	3	
Rick Erdall	40		Rickard Johansson	2	
<b>Andreas Karlsson</b>	<b>39</b>	<b>(39)</b>	Martin Danielsson	2	
Kamil Kastak	38		Henric Gustavsson	2	
Ronny Nilsson	37		Karl H Gustavsson	1	
<b>Magnus Åkerlund</b>	<b>37</b>	<b>(29)</b>	Anders Hansson	1	
Jerry Persson	36		Jonas Gustavsson	1	
Ivan Avdeyev	36		Maths Carlgren	1	
Hannu Lassila	36		Nick Karlsson	1	
Stefan Persson	34		Marcus Liljebäck	1	
<b>David Fredriksson</b>	<b>34</b>	<b>(18)</b>	Fredrik Elvebakk	1	
John Byce	33		Martin Axelsson	1	
Jan-Ove Wiberg	33		Björge Josefsen	1	
Jukka Koskilahti	32		Pär Åkerström	1	
<b>Anders Eriksson</b>	<b>32</b>	<b>(32)</b>	Tommy Karlsson	1	
Markus Thuresson	31				
Jonas Elofsson	30				
Håkan Olsson	28				

## Tabellen - 04/05

Rk	Team	GP	W	T	L	GF : GA	TP	OTW	OTL
1	Frölunda HC	50	33	9	8	180 : 96	112	4	2
2	Linköpings HC	50	30	5	15	162 : 110	97	2	1
3	Timrå IK	50	26	11	13	159 : 118	93	4	2
4	Färjestads BK	50	26	11	13	137 : 108	92	3	1
5	Djurgårdens IF	50	23	7	20	131 : 135	78	2	2
6	MODO Hockey	50	21	12	17	143 : 139	77	2	5
7	Luleå HF	50	19	6	25	152 : 161	64	1	2
8	Södertälje SK	50	16	9	25	127 : 144	61	4	2
9	Mora IK	50	16	10	24	151 : 172	61	3	4
<b>10</b>	<b>HV 71</b>	<b>50</b>	<b>15</b>	<b>10</b>	<b>25</b>	<b>123 : 163</b>	<b>57</b>	<b>2</b>	<b>6</b>
11	Brynäs IF	50	12	9	29	123 : 182	47	2	2
12	IF Malmö Redhawks	50	10	7	33	111 : 171	39	2	2

## Publik - 04/05

Rk	Team	Home			Away			Total		
		GP	Spect.	Avg.	GP	Spect.	Avg.	GP	Spect.	Avg.
1	Frölunda HC	25	291914	11676	25	149703	5988	50	441617	8832
2	Färjestads BK	25	198913	7956	25	153949	6157	50	352862	7057
3	Linköpings HC	25	192597	7703	25	148850	5954	50	341447	6828
4	Djurgårdens IF	25	184775	7391	25	154159	6166	50	338934	6778
<b>5</b>	<b>HV 71</b>	<b>25</b>	<b>174832</b>	<b>6993</b>	<b>25</b>	<b>159006</b>	<b>6360</b>	<b>50</b>	<b>333838</b>	<b>6676</b>
6	Timrå IK	25	137007	5480	25	154499	6179	50	291506	5830
7	Luleå HF	25	128358	5134	25	145948	5837	50	274306	5486
8	Brynäs IF	25	123922	4956	25	154173	6166	50	278095	5561
9	MODO Hockey	25	122970	4918	25	183224	7328	50	306194	6123
10	Mora IK	25	107653	4306	25	159023	6360	50	266676	5333
11	Södertälje SK	25	106599	4263	25	152821	6112	50	259420	5188
12	IF Malmö Redhawks	25	99356	3974	25	153541	6141	50	252897	5057

Total: 1 868 896

## Poängligan för HV71 - 04/05

Rk	No	Name	Pos	GP	G	A	TP	PIM	FO	FO+	FO-	FO%	SOG	SG%	PPG	SHG	GWG	+	-	+/-
1	76	Davidsson, Johan	LW	50	12	26	38	2	1058	503	555	48	102	12	5	0	3	38	32	6
2	4	Olausson, Fredrik	RD	41	8	20	28	40	1	0	1	0	76	11	5	1	0	40	36	4
3	24	Karlsson, Andreas	CE	39	11	13	24	12	729	410	319	56	82	13	2	3	2	21	33	-12
4	7	Gustafsson, Per	LD	46	9	15	24	44	0	0	0	0	134	7	3	0	1	41	32	9
5	10	Hellkvist, Stefan	LW	48	9	15	24	14	0	0	0	0	89	10	4	0	1	21	28	-7
6	18	Huusko, Anders	RW	48	11	9	20	28	38	11	27	29	95	12	4	0	1	29	27	2
7	50	Jämtin, Andreas	RW	42	6	12	18	155	15	8	7	53	56	11	0	0	0	18	17	1
8	19	Tjärnqvist, Mathias	RW	46	8	9	17	18	30	12	18	40	100	8	4	0	0	22	28	-6
9	11	Skröder, Per-Åge	RW	50	6	8	14	77	9	5	4	56	95	6	1	0	1	14	28	-14
10	73	Pettersson, Stefan	LW	49	8	4	12	60	22	9	13	41	80	10	1	0	3	17	23	-6
11	41	Sahlstedt, Kalle	CE	50	5	6	11	39	686	360	326	52	78	6	2	0	0	14	30	-16
12	2	Eriksson, Anders	LD	32	1	9	10	54	1	1	0	100	68	1	1	0	0	17	30	-13
13	12	Ekelund, Peter	CE	48	4	4	8	22	474	249	225	53	45	9	1	0	0	12	17	-5
14	44	Peltonen, Kimmo	RD	47	2	6	8	70	4	2	2	50	58	3	1	0	1	10	23	-13
15	9	Malhotra, Manny	LD	20	5	2	7	16	110	68	42	62	46	11	1	1	0	7	13	-6
16	51	Määttänen, Pasi	CE	20	3	3	6	6	5	1	4	20	31	10	2	0	0	7	15	-8
17	28	Cheechoo, Jonathan	RW	20	5	0	5	10	2	2	0	100	55	9	1	0	2	6	17	-11
18	27	Halvardsson, Johan	LD	36	2	3	5	46	1	0	1	0	38	5	0	0	0	13	16	-3
19	20	Svanberg, Ola	RW	43	1	4	5	18	1	1	0	100	26	4	1	0	0	9	12	-3
20	75	Remstam, Mattias	RW	20	2	2	4	24	148	83	65	56	33	6	2	0	0	4	8	-4
21	8	Skoog, Simon	RD	36	0	3	3	10	1	0	1	0	42	0	0	0	0	17	20	-3
22	16	Thörnberg, Martin	LW	28	2	0	2	18	3	0	3	0	29	7	0	0	0	7	8	-1
23	29	Loponen, Jouni	LD	11	1	1	2	6	1	0	1	0	18	6	0	0	1	2	11	-9
24	6	Ljungqvist, Daniel	LD	14	1	1	2	12	0	0	0	0	15	7	0	0	1	6	8	-2
25	42	McCabe, Bryan	LD	10	1	0	1	30	0	0	0	0	15	7	1	0	0	3	15	-12
26	28	Larsson, Alexander	CE	6	0	0	0	0	6	3	3	50	1	0	0	0	0	0	1	-1
27	21	Niskanen, Mika	LD	8	0	0	0	8	0	0	0	0	9	0	0	0	0	2	13	-11
28	33	Boucher, Brian	RD	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	7	-2
	45	Hjalmarsson, Niklas	RD	14	0	0	0	0	0	0	0	0	11	0	0	0	0	0	2	-2
30	25	Ahl, Boo	GK	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	5	0
	40	Fredriksson, David	RW	18	0	0	0	0	146	65	81	45	10	0	0	0	0	0	0	0
32	35	Åkerlund, Magnus	GK	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	5	-2
33	1	Liv, Stefan	GK	45	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	68	80	-12

## Statistik för målvakter

Rk	No	Name	GP	GPI	MIP	SOG	GA	GAA	SVS	SVS%	SO	PIM
1	35	Åkerlund, Magnus	29	3	185:00	79	9	2,92	70	88,61	0	0
2	1	Liv, Stefan	45	40	2404:17	1112	119	2,97	993	89,30	2	2
3	25	Ahl, Boo	15	3	181:06	83	10	3,31	73	87,95	0	0
4	33	Boucher, Brian	11	4	234:55	112	13	3,32	99	88,39	0	0

## HV-spelare i landslagen - 04/05

## HV-spelare som har representerat Sverige i Tre Kronor under säsongen 2004/2005

<b>A-LANDSLAGET</b>	GP	G	A	TP	PIM	+/-	GP TOT	G TOT	
Mathias Tjärnqvist (f)	5	1	0	1	6	-1	58	4	
Johan Davidsson (f)	7	0	1	1	0	-3	85	13	
Anders Eriksson (b)	4	0	0	0	2	-1	15	0	
	GP	GPI	MIP	SOG	SVS%	GA	GAA	PIM	G TOT
Stefan Liv (mv)	15	6	353.16	125	92.92	12	2.04	2	75
Magnus Åkerlund (mv)	2	0	0	0	0	0	0,00	0	2
<b>TEAM 20</b>	GP	G	A	TP	PIM	+/-	GP TOT	G TOT	
David Fredriksson (f)	14	3	4	7	36	-1	27	3	
Ola Svanberg (b)	14	0	6	6	22	8	54	2	
Alexander Larsson (f)	7	0	2	2	10	-3	11	1	
Axel Nordholm (b)	3	0	0	0	2	0	3	0	
	GP	GPI	MIP	SOG	SVS%	GA	GAA	PIM	G TOT
Magnus Åkerlund (mv)	4	2	120.00	31	83.87	5	2.50	1	36
<b>TEAM 19</b>	GP	G	A	TP	PIM	+/-	GP TOT	G TOT	
Niklas Hjalmarsson (b)	4	0	1	1	0	0	13	2	
	GP	GPI	MIP	SOG	SVS%	GA	GAA	PIM	G TOT
Magnus Åkerlund (mv)	8	5	297.45	95	93.68	6	1.21	1	44
<b>TEAM 18</b>	GP	G	A	TP	PIM	+/-	GP TOT	G TOT	
Niklas Hjalmarsson (b)	9	2	1	3	0	0	9	2	
Tony Christensen (f)	4	0	1	1	0	-2	7	0	
<b>TEAM 17</b>	GP	G	A	TP	PIM	+/-	GP TOT	G TOT	
Chris Nybeck (f)	3	0	0	0	4	-6	10	4	
<b>TEAM 16</b>	GP	G	A	TP	PIM	+/-	GP TOT	G TOT	
Robin Karlsson (b)	8	0	5	5	24	7	8	0	
Niklas Torp (b)	3	1	0	1	18	4	3	1	

## ÖVRIGT

- Per-Åge Skråder har spelat i Norska landslaget

## HV71 Ungdom och utveckling

**Hockeygymnasiet** • En tuff grupp som tål träning morgon och kväll med hög kvalitet. Den individanpassade och individuella träningen är i första rummet där även teori och utbyte med andra idrotter ingår. Den kostdagbok som varje spelare/elev för kommer att bli en viktig del i utbildningen och utvecklingen. Det krävs även ett stabilt skolarbete för att ligga rätt i fas med skolplanen efter säsongens tuffa program. Vi har många talanger som blir intressanta att följa under sommarträningen och fram till ispremiären.

**J20** • Startade upp med en lyckad matchturné till Tjeckien på försäsongen. Genomförde seriespelet med mycket varierande resultat för att slutligen hamna på en 12:e plats (18 lag) där placeringen efter jul var 6:a. Årets junior (tilldelades ett körkort) blev Niklas Hjalmarsson, som även spelade till sig ett JVM-brons som avslutning på säsongen.

**J18 DM-guld** • Försäsongen startades upp med Energy Trophy i Garmisch-Partenkirchen där man gick till final, men föll mot Spartak Moskva (3-5). En meriterande framgång internationellt. Serien fram till jul innebar en 3:e placering och där med spel i allsvenskan (2x8 lag). Lagets slutplacering i denna serie blev 5:a och tyvärr inget slutspel.

**U16 DM-guld** • Slutade på en 3:a placering i seriespelet, en seger från att vinna serien. Var i Zell am See på en stor internationell turnering och blev 2:a (15 lag från 10 nationer). Internationellt motstånd ger bra erfarenhet för framtiden och viktiga träningstankar. SM-spelet slutade i åttondel efter förlust i sudden.

**U15 DM-guld** • Slutplacering 1:a i serien efter att varit obesegrade under hela säsongen. Medverkat i fyra turneringar med den svenska eliten som motstånd i alla (plac. 1, 3, 5 och 5). Ett framtids lag.

**U14 DM-silver (sudden)** • Under seriespelet har 31 spelare varit med och spelat i A-serien. En tuff och jämn serie där HV71, till slut, stod som seriesegrare. Även Lag 2 genomförde seriespelet på ett bra sätt med en mittenplacering. Har medverkat i de bästa och största cuperna i Sverige med blandade toppresultat. Vi i HV71 håller en hög nivå. Vi är med.

**U13 DM-semifinal** • Lag 1 kom på en 2:a plats och Lag 2 en mittenplacering (inte samma serie). En åldersgrupp som spelar bra hockey, men haft svårt att göra mål när det gäller. En stor utmaning att förändra och förbättra detta under nästa säsong.

**U12 Silver (sudden)** • Jämn placering för alla tre lagen, inte riktigt i toppen. Ett av lagen har spelat mot U13 Västergötland och gjort bra PR för HV71. En härlig framtida investering, kanske spelare, kanske sponsorer eller kanske publik. Den nivåanpassade träningen har fallit mycket väl ut i denna grupp.



**U11** • Topplaceringar (1, 2 och 1) för alla tre lagen i seriespelet. Har även spelat i U12 Västergötland med stor framgång och stärkt varumärket HV71 bland lag, föräldrar och spelare.

**U10** • Stor grupp där den nivåanpassade träning har fungerat till belåtenhet. Har spelat i Högländ cupen, men även möt en del lag i när området med varierande resultat.

**U9** • I denna åldersgrupp har tonvikten lagts vid skridskoåkning och puckbehandling med framgång. Vid juluppehållet var Pelle Gustafsson och Fredrik Olausson med på en träning, där föräldragruppen bjöd på gröt och macka efter träningen till alla som medverkat. Bra PR för verksamheten.

**Hockeyskolan** • Årets upplaga startade med en gemensam inskrivning i Kinnarps Arena för HV71 och HC Dalens hockeyskolor, för att skapa bättre balans mellan föreningarnas ungdomar. Vi hoppas att detta skall ge bättre förutsättningar för framtiden. Eurostop Cup blev "som vanligt" en höjdpunkt och avslutningen 13/3 medverkade Johan Davidsson, Fredrik Olausson och Pelle Gustafsson.

#### **BASIC, KÄNSLA och HJÄRTA är vår styrka**

Vilket lyfter oss än mer in i FRAMTIDEN mot nya möjligheter med stor utveckling för alla arbetande i HV71 och gillar "läget". Kraven på och utanför isen skruvas upp än mer. Det är ett härligt läge att alltid vara i fokus och ta sig an nya utmaningar. Trygghet och kontinuitet är starka ord i vår verksamhet, men även proffsighet och tydlighet finns med i alla lägen. Den nivåanpassade träningen har skapat än mer utveckling för våra ungdomar och vi ser framtiden som vår stora styrka, men ska alla ges möjlighet att spela ishockey eller annan idrott **MÅSTE DET BLI MER ISYTOR TILL ALLA VERKSAMHETER I KOMMUNEN!**

#### **Pether Eriksson**

Ungdoms- & utvecklingschef

## Arenaservice

Hockeysäsongen 2004-2005 blev ett otroligt tufft år för både laget och personalen. Det har varit både roligt och inspirerande att jobba inom Arenaservice även denna säsong, men det har varit slitsamt med allt nytt. Efter att bygget var klart, som man var engagerad i från start, var det tajt med att få möbler och annat på plats, tills det var dags att släppa pucken. Nya barer, ny konferensavdelning, ny restaurang, ny verksamhet med luncher, loger med utökad förtäring, utbyte av kassaapparater, momspliktiga som drog med sig prishöjning samt mer personal. Ändå måste jag tillägga att personalen har gjort ett fantastiskt arbete med de förutsättningar som vi gick in med. Arenaservice slutliga budget redogörs under den ekonomiska rapporten, men här måste vi ändå nämna att vi har ökat försäljningen i år igen från 39 kr/åskådare till 47 kr/åskådare.

Smått & Gott under säsongen:

### 102 Konferenser

Det har varierat mellan hel- och halvdag även flerdagars. Vid förfrågan planerar vi in bl.a. rundvandring och presentation av HV71. Föreläsningar av varierande karaktär förekommer som t.ex. Pär Mårts om ledarskap och Anders Huusko om kost. Vi har också ordnat aktiviteter såsom bowling och hockey åt konferensdeltagarna med middag som avslutning i Restaurang Cezar. 1/3 av dessa konferenser är internt genomförda.

### Fem arrangemang

17-18 nov.	World Cup (handboll)
28 nov.	JIK – Warberg (innebandy)
7 dec.	Julkonserten 2004 med julbord
17 dec.	NHL World Stars – HV71
19 april	Landskamp Sverige – Slovakien

Dessa arrangemang har bl.a. inbringat ca 980 gäster till vår Restaurang Cezar.

### Restaurang Cezar

Restaurangen har under matchdagarna servat ca 4200 gäster och vid 17 tillfällen har gästande lag ätit efter matchen. Vi har även servat a-laget efter matcherna med mat. Övriga beställningar kvällar och helger har uppgått till ca 800 gäster med allt från företagsfester till dop.

Luncherna drog igång med hög fart i oktober, men trots ca 200 gäster uteblev lönsamheten. Efter många diskussioner och uträkningar kom vi fram till att höja priset efter juluppehållet och vända oss till en annan kategori gäster, alltså mer åt affärslunch hållet.

Det var trögt i början och vi fick kritik av dom som "bara" vill ha en dagens. Vi kan med facit i hand säga att det tar tid att köra in en verksamhet, dels få gästerna att byta ställe och känna sig

hemma, men framförallt se vad det är man får för pengarna. I dagsläget ligger vi runt 90 gäster, har toppar närmare 200 och doppar runt 60, men målet är att nå ett snitt runt 150 gäster. Vi har i dagsläget serverat 6382 gäster på 74 öppettid dagar efter jul.

### **20 arrangemang i Sportsbaren**

1261 personer har på något sätt servats i olika tillställningar på icke matchdagar. Dessutom har ungdomssektionen/ledare haft 13 informationstillfällen för föräldrar och ungdomar i Sportsbaren.

### **Övrigt**

I samband med matcherna har vi som vanligt haft ett antal företagsarrangemang där vi gör upp program tillsammans. Deltagarantalet har varierat mellan 10-150 deltagare vid dessa tillfällen.

VIP-loungen och VIP-caféet har under denna säsong gjort en otrolig ökning med ännu fler gäster att serva, bl.a. med buffé. Sportsbaren och kioskerna har också ökat, vilket vi kan dra slutsatsen att de är stabila.

Nya delen av arenan, med Skybaren har blivit mycket bra, men när det gäller Hockeybaren och Falcon bar hade vi nog förväntat oss mer av, men vissa förändringar kommer att göras inför kommande säsong för att nå ett bättre resultat.

### **Anni Lindberg**

Arenaservicechef

## HV71 Fastighets AB

HV71 Fastighets AB, ett helägt dotterbolag till ideella föreningen HV71, bildades under 1998 och hade som första uppgift att planera, projektera och upphandla ombyggnad av Rosenlundshallen till Kinnarps Arena, som invigdes hösten 2001.

Den omdiskuterade (före beslutet) tillbyggnaden av Kinnarps Arena (12 x 60 m i sex våningar) har nu varit i bruk i en säsong. Blev tillbyggnaden bra?

Förhoppningsvis tycker ni alla som oss. Det blev ett mycket bra resultat med fantastisk utsikt från nya sittplatsläktaren och fin utsikt från panoramafönstret från planerna 4, 5 och 6.

Driftmässigt väl inlagd i den befintliga byggnaden och exteriört ett lyft för fasaden mot E4:an.

Nu väntar en tid då vi skall värna om fastighetens skick såväl in- som utvändigt och då vill jag passa på att tacka all vår publik för hjälpen att hålla arenan så ren och välskött och den varsamhet som gör att slitaget är obefintligt.

Vi hoppas på många framgångsrika år för arenan, fastighetsbolaget och hela föreningen.

**Owe Jungåker**

HV71 Fastighets AB

## HV71:s veteraner

Styrelsen för HV71s Veteranhockeysektion har under verksamhetsåret bestått av: C-O Sandberg, ordförande, Håkan Rosén, sekreterare, Christer Ljungbergh, kassör samt ledamöterna Tomas Lundqvist och Toni Fernström. Suppleanter har varit Per Blomgren och Christer Qvennerstedt. Styrelsen har haft fem protokollförda möten.

Säsongen har även i år genomförts med fasta träningstillfällen på söndagskvällarna i träningshallen, Kinnarps Arena. Ett antal av de äldre spelarna har dessutom genomfört ytterligare övningar på fredagar i Kinnarps Arena.

En regional serie med fyra lag, Ylen Oilers, Mullsjö HC, Nisses Hockeylag samt HV71 Oldtimers har genomförts med dubbelmöten. Vi vann serien överlägset med många tvåsiffriga resultat.

I Örebro i november deltog vi med ett lag +35 i en turnering med 12 lag. Det blev en fjärdeplats som slutresultat.

De äldre herrarna, +50, har spelat en match på hemmais mot Troja som slutade oavgjort, 5-5.

I samband med en av A-lagets hemmamatcher mot Frölunda Indians spelades en förmatch mot VF Oldtimers. Trots en entusiastisk hemmapublik blev det tyvärr förlust, 2-5 och det var första bakslaget på de tre senaste hemmamötena. En mycket välspelad veteranmatch i högt tempo.

Sektionens 45 medlemmar har även denna säsong avstått från deltagande i någon internationell turnering utan kraftsamlar inför nästa år.

Veteranerna har under A-lagets samtliga hemmamatcher ställt upp med ett antal matchvärdar. Man har även medverkat som funktionärer vid andra arrangemang i Kinnarps Arena, som t ex Tre Kronor – Slovakien i april.

Styrelsen framför ett varmt tack till alla som ställt upp och hjälpt till att göra säsongen till en både sportslig och kamratlig upplevelse. Vi tackar även HV71 och huvudstyrelsen. Tillsammans med klubbens andra funktionärer samt hallpersonalen har de under alla år stöttat vår 30-åriga verksamhet på ett synnerligen positivt sätt.

För styrelsen i maj 2005

**Håkan Rosén**  
Sekreterare

## HV71 ungdomsstyrelse

Styrelsen för HV71 ungdom får härmed avge sin verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2004/2005.

Säsongen började med upptaktsmöte för samtliga ledare och styrelse i augusti.

Styrelsen har under året hållit elva protokollförda sammanträden.

HV71:s föräldragrupp består av en representant från varje lag.

Tillsammans med alla föräldrar har de gjort en fantastisk insats under säsongen. De ser till att parkering, lotteri, kiosker och ungdomsläktaren fungerar.

Verksamheten har bedrivits i Kinnarps Arena och på vapenvallen. Ungdomssektionen har ca.650 ungdomar och 70 ledare i sin verksamhet.

En gemensam avslutning för spelare U13 – U16 hölls i Kinnarps Arena. De yngre lagen har haft egna avslutningar. Styrelse och ledare avslutade säsongen 16 april.

Ett STORT TACK för den gångna säsongen till styrelse, ledare/tränare, spelare och föräldrar.

**Per Johansson**

Ungdomsordförande

## Utmärkelser

- Säsongens poängkung blev **Johan Davidsson** med 12 mål + 26 assist.
- Bernt Holmkvists vandringspris till årets spelare tilldelas **Andreas Karlsson**.
- Kinnarps AB:s stipendium på 5.000:- till bästa junior tilldelas **Ola Svanberg**.
- Till årets B-junior utsågs **Niklas Hjalmarsson** som belönades med en körkortsutbildning från Centrala Trafikinstitutet.
- Till årets ungdomsledare har utsetts **Henrik Johansson** som får ett resestipendium.





## Årsredovisning för räkenskapsåret 2004-05-01 - 2005-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för HV71 (ideell förening) avger härmed följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	26-27
Koncernen	
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	28
Balansräkning	29-30
Kassaflödesanalys	31
Moderbolaget	
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	32
Balansräkning	33-34
Kassaflödesanalys	35
Redovisnings- och värderingsprinciper	36
Noter	37-44

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Koncernen omfattar den ideella föreningen HV71 med det helägda dotterbolaget HV71 Elitishockey AB (vilande) samt dess dotterbolag HV71 Fastighets AB.

Föreningen, vars verksamhet består i utövande av idrottsgrenen ishockey, bildades 1971 genom sammanslagning av Husqvarna IF:s ishockeysektion och Vätterstads IF.

Under året har föreningens verksamhet bedrivits med följande lag:

- \* representationslaget i den högsta serien (Elitserien)
- \* två juniorlag
- \* tolv pojklag (U11-U16)
- \* 130 pojkar utom seriespel (U9-U10)
- \* två ishockeyskolor med ca 100 barn

Vad gäller lagens sportsliga resultat samt föreningens verksamhet i övrigt hänvisas till styrelsens verksamhetsberättelse.

### Medlemsantal

Föreningens medlemsantal har under året uppgått till 4 098 (3 810) medlemmar. Av antalet medlemmar är 499 (594) ungdomar.

### Kinnarps Arena

Genom dotterbolaget HV71 Fastighets AB bedriver föreningen fastighetsförvaltning av Kinnarps Arena i Jönköping. Anläggningen omfattar byggnader samt tomträtt till de markområden där arenan är belägen.

Utöver de båda isytorna i huvudarenan och träningshallen, med tillhörande lokaler, har Kinnarps Arena omfattande utrymmen för restaurang-, serverings-, kontors- och konferensändamål.

Under det gångna verksamhetsåret har fastighetsförvaltningen fungerat enligt planerna varvid huvuddelen av uthyrningen skett till HV71:s ishockeyverksamhet. Övrig uthyrning har omfattat konserter samt annan idrottsverksamhet.

Verksamheten i HV71 Fastighets AB har sedan 2004-05-01 utökats med Arenaservice, vilken omfattar all den restaurang-, serverings- och konferensverksamhet som förekommer i Kinnarps Arena. Denna verksamhet bedrevs tidigare av den ideella föreningen HV71. Förändringen av Arenaservice tillhörighet har medfört att föreningens intäkter, kostnader samt antal anställda väsentligt förändrats jämfört med tidigare år.

I september 2004 färdigställdes en omfattande utbyggnad av Kinnarps Arena, vilken inneburit ökad publikkapacitet, fler och förbättrade lokaler för kök, restauranger, serveringar och förvaring samt ett nytt kontor för HV71:s administration. Den totala investeringen i utbyggnaden uppgår till ca 35 MSEK. Finansieringen har till huvuddelen skett genom reverslån från Kinnarps AB.

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Förvaltningsberättelse (forts)

### Resultat och ställning

Översikt koncernen (Kkr)	2005-04-30	2004-04-30	2003-04-30	2002-04-30
Intäkter <sup>1)</sup>	81 668	90 323	86 146	68 962
Resultat efter finansiella poster <sup>1)</sup>	-6 694	5 717	162	2 076
Balansomslutning	132 870	137 959	109 159	115 839
Soliditet	8,0%	12,5%	10,6%	9,8%
Medelantal anställda	94	85	79	75

Översikt moderföreningen (Kkr)	2005-04-30	2004-04-30	2003-04-30	2002-04-30
Intäkter <sup>1)</sup>	71 404	86 961	82 387	65 539
Resultat efter finansiella poster <sup>1)</sup>	-6 829	5 606	168	2 391
Balansomslutning	29 334	42 628	31 098	35 322
Soliditet	35,8%	40,4%	37,1%	32,2%
Medelantal anställda	78	82	75	71

1) Av 2002/03 års intäkter och resultat hänför sig 14,3 MSEK av intäkterna respektive 1,5 MSEK av resultatet till externa arrangemang av engångskaraktär (ishockey VM).

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Den konflikt som under säsongen 2004/05 pågått mellan arbetsgivare och arbetstagare i den nordamerikanska ishockeyligan, NHL, har väsentligt påverkat de sportsliga förutsättningarna i Sverige under säsongen.

Även föreningens ekonomi påverkades av konflikten. Detta negativt, då utökade ekonomiska resurser satsades för att förbättra representationslagets möjligheter att hävda sig i den betydligt svårare konkurrens, som NHL konflikten skapade mellan lagen i Elitserien. Vidare påverkades ekonomin negativt av att representationslaget inte kvalificerades till SM slutspelet 2005.

2003 reste en före detta spelare i representationslaget ekonomiska krav mot HV71 avseende ersättning från försäkringar han inte omfattades av. Det är föreningens uppfattning att spelaren medvetet och aktivt avstått från att ansluta sig till att betala premierna för dessa försäkringar. Stämningen är inlämnad vid Göteborgs Tingsrätt där HV71 företräds av Arbetsgivaralliansens avtalsjurist. Vidtalad juridisk expertis anser att HV71 har en stark position i tvisten, som avser ett för föreningen väsentligt belopp.

### Intäkter och framtida utveckling

Det gångna årets ekonomiska utfall är till största delen hänförligt till representationslagets sportsliga resultat. Även under 2005/06 kommer utfallet av koncernens intäkter och resultat att väsentligt påverkas av representationslagets sportsliga resultat samt av att olika externa arrangemang genomförs i Kinnarps Arena.

Mot bakgrund av den sportsliga plattform representationslaget idag har, samt de utökade möjligheter som skapats genom utbyggnaden av Kinnarps Arena, är utsikterna och förväntningarna på framtiden positiva.

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Koncernens resultaträkning

	Not	2004-05-01 -2005-04-30	2003-05-01 -2004-04-30
<b>Intäkter:</b>			
Verksamhetens intäkter	1	74 908 394	82 953 297
Bidrag och medlemsavgifter		3 692 625	3 585 441
Hysesintäkter		2 107 087	2 755 885
Övriga intäkter		960 087	1 028 122
		<b>81 668 193</b>	<b>90 322 745</b>
<b>Kostnader:</b>			
Verksamhetens kostnader	2,4	-24 557 204	-26 693 728
Personalkostnader	5	-55 092 023	-49 535 971
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6	-6 131 519	-5 101 786
		<b>-85 780 746</b>	<b>-81 331 485</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 112 553</b>	<b>8 991 260</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar:</b>			
Resultat från värdepapper och fordringar	7	24 375	69 313
Ränteintäkter		126 755	128 135
Räntekostnader		-2 732 431	-3 471 510
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 693 854</b>	<b>5 717 198</b>
Skatt på årets resultat	8	-2 905	-8 281
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 696 759</b>	<b>5 708 917</b>

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Koncernens balansräkning

	Not	2005-04-30	2004-04-30
<b><i>Tillgångar</i></b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	9		
Byggnader på ofri grund		113 259 769	83 579 423
Byggnadsinventarier		10 138 246	9 733 755
Inventarier		1 347 980	1 103 648
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	21 287 562
		<b>124 745 995</b>	<b>115 704 388</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Aktier och andelar	11	403 145	403 145
		<b>403 145</b>	<b>403 145</b>
<b><i>Summa anläggningstillgångar</i></b>		<b>125 149 140</b>	<b>116 107 533</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Handelsvaror		1 122 676	784 581
		<b>1 122 676</b>	<b>784 581</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		960 828	11 425 993
Övriga fordringar		583 889	771 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 328 821	2 140 771
		<b>3 873 538</b>	<b>14 338 395</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>2 724 614</b>	<b>6 728 679</b>
<b><i>Summa omsättningstillgångar</i></b>		<b>7 720 828</b>	<b>21 851 655</b>
<b><i>Summa tillgångar</i></b>		<b>132 869 968</b>	<b>137 959 188</b>

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Koncernens balansräkning, forts

	Not	2005-04-30	2004-04-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
<b>Eget kapital</b>			
Ingående eget kapital		17 270 914	11 561 997
Årets resultat		-6 696 759	5 708 917
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 574 155</b>	<b>17 270 914</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	12		
Reversskulder		92 950 000	81 800 000
Avbetalningskrediter		4 418 186	5 900 595
Förutbetalda biljettintäkter		3 508 200	5 117 500
		<b>100 876 386</b>	<b>92 818 095</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristig del av reversskulder och avbetalningskrediter	12	3 212 000	4 712 000
Kortfristig reversskuld		6 000 000	0
Leverantörsskulder		1 884 142	7 712 826
Skatteskulder		5 797	7 645
Övriga skulder		1 264 295	2 135 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12, 13	9 053 193	13 302 298
		<b>21 419 427</b>	<b>27 870 179</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>132 869 968</b>	<b>137 959 188</b>
<b>Poster inom linjen</b>			
<b>Ställda säkerheter</b>	14	<b>9 995 509</b>	<b>10 040 167</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>	15	<b>33 213 482</b>	<b>34 319 256</b>

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Koncernens kassaflödesanalys

	2004-05-01 -2005-04-30	2003-05-01 -2004-04-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	-4 112 553	8 991 260
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	6 131 519	5 101 786
Realisationsvinst vid försäljning av inventarier	12 238	0
	<b>2 031 204</b>	<b>14 093 046</b>
Erhållen ränta	126 755	128 135
Erlagd ränta	-2 732 431	-3 471 510
Betald inkomstskatt	-2 905	-8 281
<b><i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i></b>	<b>-577 377</b>	<b>10 741 390</b>
Förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager	-338 095	207 499
Förändring av fordringar	10 464 857	-10 614 362
Förändring av kortfristiga skulder	-6 450 752	11 810 050
<b><i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i></b>	<b>3 098 633</b>	<b>12 144 577</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-15 435 888	-21 881 055
Försäljning av inventarier	250 524	0
Erhållen utdelning	24 375	21 813
Reavinst på försäljning av aktier	0	47 500
<b><i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i></b>	<b>-15 160 989</b>	<b>-21 811 742</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Ökning av långfristiga skulder	8 058 291	11 281 652
<b><i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i></b>	<b>8 058 291</b>	<b>11 281 652</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-4 004 065</b>	<b>1 614 487</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>6 728 679</b>	<b>5 114 192</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>2 724 614</b>	<b>6 728 679</b>

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Moderföreningens resultaträkning

	Not	2004-05-01 -2005-04-30	2003-05-01 -2004-04-30
<b>Intäkter:</b>			
Verksamhetens intäkter	1	68 224 605	82 953 297
Bidrag och medlemsavgifter		1 892 625	1 785 441
Hysesintäkter		339 410	1 194 614
Övriga intäkter		947 849	1 028 122
		<b>71 404 489</b>	<b>86 961 474</b>
<b>Kostnader:</b>			
Verksamhetens kostnader	2,3,4	-27 085 972	-31 784 924
Personalkostnader	5	-50 637 229	-48 198 840
Kostnader för övriga arrangemang		0	-885 071
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6	-510 025	-486 692
		<b>-78 233 226</b>	<b>-81 355 527</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 828 737</b>	<b>5 605 947</b>
Resultat från värdepapper och fordringar	7	24 375	69 313
Ränteintäkter		119 046	127 909
Räntekostnader		-18 852	-115 547
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 704 168</b>	<b>5 687 622</b>



# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Moderföreningens balansräkning

	Not	2005-04-30	2004-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	9	635 538	747 698
		<b>635 538</b>	<b>747 698</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	10	20 800 000	20 800 000
Andra aktier och andelar	11	403 145	403 145
		<b>21 203 145</b>	<b>21 203 145</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 838 683</b>	<b>21 950 843</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Handelsvaror		1 071 534	784 581
		<b>1 071 534</b>	<b>784 581</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		701 427	11 396 174
Fordringar hos koncernföretag		1 199 724	0
Övriga fordringar		86 037	90 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 886 689	1 767 267
		<b>3 873 877</b>	<b>13 254 108</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>2 549 507</b>	<b>6 638 885</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 494 918</b>	<b>20 677 574</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>29 333 601</b>	<b>42 628 417</b>

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Moderföreningens balansräkning, forts

	Not	2005-04-30	2004-04-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
<b>Eget kapital</b>			
Ingående eget kapital		17 218 469	11 530 847
Årets resultat		-6 704 168	5 687 622
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 514 301</b>	<b>17 218 469</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Förutbetalda biljettintäkter		3 508 200	5 117 500
		<b>3 508 200</b>	<b>5 117 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Reversskuld		6 000 000	0
Leverantörsskulder		1 340 219	2 469 611
Skulder till koncernföretag		0	5 273 073
Övriga skulder		1 260 876	2 080 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	6 710 005	10 469 489
		<b>15 311 100</b>	<b>20 292 448</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>29 333 601</b>	<b>42 628 417</b>
<b>Poster inom linjen</b>			
<b>Ställda säkerheter</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>	15	<b>33 213 482</b>	<b>34 319 256</b>

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Moderföreningens kassaflödesanalys

	2004-05-01 -2005-04-30	2003-05-01 -2004-04-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	-6 828 737	5 605 947
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	510 025	486 692
	<b>-6 318 712</b>	<b>6 092 639</b>
Erhållen ränta	119 046	127 909
Erlagd ränta	-18 852	-115 548
<b><i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i></b>	<b>-6 218 518</b>	<b>6 105 000</b>
Förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager	-286 953	207 499
Förändring av fordringar	9 380 231	-10 595 642
Förändring av kortfristiga skulder	-4 981 348	5 394 018
<b><i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i></b>	<b>-2 106 588</b>	<b>1 110 875</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-397 865	-98 190
Erhållen utdelning	24 375	21 813
Reavinst på försäljning av aktier	0	47 500
<b><i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i></b>	<b>-373 490</b>	<b>-28 877</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Förändring av långfristiga skulder	-1 609 300	449 000
<b><i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i></b>	<b>-1 609 300</b>	<b>449 000</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-4 089 378</b>	<b>1 530 998</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>6 638 885</b>	<b>5 107 887</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>2 549 507</b>	<b>6 638 885</b>

## Redovisnings- och värderingsprinciper

### *Allmänt*

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd respektive Redovisningsrådets rekommendationer enligt beskrivningar av föreningens och koncernens värderingsprinciper nedan.

### *Koncernredovisning*

#### *Omfattning*

Koncernredovisningen omfattar moderföreningen med dotterföretag i vilka moderföreningen direkt eller indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna.

#### *Redovisningsmetod*

Koncernredovisningen har upprättat enligt förvärvsmetoden.

Koncernens egna kapital omfattar moderföreningens egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

### *Intäkter*

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till det lägsta av nominellt värde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

### *Varulager*

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in - först ut (FIFO) metoden. Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFO-metoden och verkligt värde.

### *Anläggningstillgångar*

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteckning:

#### Avskrivningstider

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Byggnadsinventarier	5 - 10 år
Övriga inventarier	5 år

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Noter

### Not 1 Verksamhetens intäkter

Verksamhetens intäkter fördelas enligt följande:

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004/05	2003/04	2004/05	2003/04
Entréintäkter	33 303 121	41 132 098	33 303 121	41 132 098
Reklamintäkter	27 281 533	26 326 787	27 281 533	26 326 787
Försäljn. i restauranger och kiosker	9 425 359	8 678 859	2 741 570	8 678 859
Försäljning av souvenirer	3 190 812	4 346 093	3 190 812	4 346 093
Övrig försäljning	362 385	451 904	362 385	451 904
Intäkter från bingolotto och övriga lotterier	1 345 184	2 017 556	1 345 184	2 017 556
	<b>74 908 394</b>	<b>82 953 297</b>	<b>68 224 605</b>	<b>82 953 297</b>

### Not 2 Verksamhetens kostnader

Verksamhetens kostnader fördelas enligt följande:

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004/05	2003/04	2004/05	2003/04
Matchkostnader	1 609 945	2 008 603	1 609 945	2 008 603
Hyreskostnader	0	0	11 022 000	10 500 000
Reklam och sponsorkostnader	502 382	222 034	502 382	222 034
Varor till restauranger och kiosker	4 400 248	3 874 308	1 734 900	3 874 308
Inköp av souvenirer	2 365 735	2 850 324	2 365 735	2 850 324
Övriga materialkostnader	2 521 829	3 014 568	2 521 829	3 014 568
Rese- och träningskostnader	3 241 499	4 159 890	3 241 499	4 159 890
Kostnader för bingolotto och övriga lotterier	207 190	734 228	207 190	734 228
Fastighetskostnader	5 261 156	4 407 579	617 746	460 699
Utbildningsersättningar (netto)	-246 770	995 000	-246 770	995 000
Kostnader för övriga arrangemang	0	885 071	0	0
Övriga kostnader	4 693 990	3 542 123	3 509 516	2 965 270
	<b>24 557 204</b>	<b>26 693 728</b>	<b>27 085 972</b>	<b>31 784 924</b>

### Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernens organisationer

Av årets intäkter avser 0% (0%) försäljning till andra organisationer i koncernen.

Av årets hyreskostnader avser 100% (100%) hyra till koncernbolag.

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Not 4 Uppllysning om revisors arvode

Arvode och kostnadsersättning	Koncernen		Moderföreningen (inkl moms)	
	2004/05	2003/04	2004/05	2003/04
Revisionsuppdrag	51 300	48 100	33 200	30 100
Övriga uppdrag	113 050	75 175	36 550	35 275
	<b>164 350</b>	<b>123 275</b>	<b>69 750</b>	<b>65 375</b>

## Not 5 Personal

Medelantalet anställda:

	2004/05		2003/04	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Moderförening	78,0	91%	81,5	94%
Dotterbolag	16,0	77%	3,5	100%
<b>Totalt koncernen</b>	<b>94,0</b>	<b>89%</b>	<b>85,0</b>	<b>94%</b>

Löner och andra ersättningar:

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004/05	2003/04	2004/05	2003/04
Styrelse och VD	582 544	582 488	480 144	460 088
Övriga anställda	26 700 071	24 670 587	23 628 559	23 857 308
	<b>27 282 615</b>	<b>25 253 075</b>	<b>24 108 703</b>	<b>24 317 396</b>

Sociala kostnader:

Pensionskostnader för styrelse och VD	262 436	88 110	262 436	76 860
Pensionskostnader för övriga anställda	16 351 087	13 207 416	16 165 352	13 178 136
Sociala kostnader	8 785 445	8 787 049	7 717 804	8 438 678
	<b>25 398 968</b>	<b>22 082 575</b>	<b>24 145 592</b>	<b>21 693 674</b>

### **Pensionsförpliktelser och avgångsvederlag**

Några pensionsförpliktelser utöver utbetalda premier föreligger inte.

Vid uppsägning från föreningens sida utgår avgångsvederlag till moderföreningens verkställande direktör under 24 månader.

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Not 5 Personal forts.

Upplysning om sjukfrånvaro:

	2004/05	2004/05
	Koncernen	Moderföreningen
Sjukfrånvaro för kvinnor	0,0%	0,0%
Sjukfrånvaro för män	4,8%	5,5%
Sjukfrånvaro för anställda yngre än 30 år	2,7%	2,9%
Sjukfrånvaro för anställda mellan 30 - 49 år	7,9%	8,6%
Sjukfrånvaro för anställda äldre än 49 år	0,2%	0,0%
Sjukfrånvaron för varje ovanstående grupp anges i procent av gruppens sammanlagda ordinarie arbetstid.		
Total sjukfrånvaro	4,2%	5,1%
Varav långtidssjukfrånvaro	1,4%	1,7%

Total sjukfrånvaro anges i procent av de anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid. Långtidssjukfrånvaron är den andel av sjukfrånvaron som avser frånvaro under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.

Den ordinarie arbetstiden har definierats som arbetstid enligt kollektivavtal eller annat avtal med den anställde. Semesterledighet och tjänstledighet ingår i ordinarie arbetstid.

## Könsfördelning i föreningens ledning

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004-04-30	2003-04-30	2004-04-30	2003-04-30
Fördelning mellan män och kvinnor i styrelser:				
Kvinnor	0	0	0	0
Män	11	12	6	7
Fördelning mellan män och kvinnor i företagsledningen:				
Kvinnor	1	2	1	2
Män	3	5	2	4

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Not 6 Avskrivningar

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004/05	2003/04	2004/05	2003/04
<i>Avskrivningar enligt plan</i>				
Byggnader och mark	3 535 095	2 870 786	0	0
Byggnadsinventarier	1 722 619	1 524 582	0	0
Inventarier	873 805	706 418	510 025	486 692
	<b>6 131 519</b>	<b>5 101 786</b>	<b>510 025</b>	<b>486 692</b>

## Not 7 Resultat från värdepapper och fordringar

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004/05	2003/04	2004/05	2003/04
Utdelningar	24 375	21 813	24 375	21 813
Realisationsresultat vid försäljningar	0	47 500	0	47 500
<b>Summa</b>	<b>24 375</b>	<b>69 313</b>	<b>24 375</b>	<b>69 313</b>

## Not 8 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföreningen	
	2004/05	2003/04	2004/05	2003/04
Aktuell skattekostnad	2 905	8 281	0	0
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>2 905</b>	<b>8 281</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Not 9 Materiella anläggningstillgångar

### Byggnader på ofri grund

	Koncernen 2005-04-30	Moderförening 2005-04-30
Ingående anskaffningsvärden	95 721 365	1 243 532
Inköp	11 927 879	0
Omklassificering från pågående nyanläggningar	21 287 562	0
Utrangeringar	-1 243 532	-1 243 532
<b><i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i></b>	<b><i>127 693 274</i></b>	<b><i>0</i></b>
Ingående avskrivningar	-12 141 942	-1 243 532
Årets avskrivningar	-3 535 095	0
Utrangeringar	1 243 532	1 243 532
<b><i>Utgående ackumulerade avskrivningar</i></b>	<b><i>-14 433 505</i></b>	<b><i>0</i></b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b><i>113 259 769</i></b>	<b><i>0</i></b>
Taxeringsvärden	0	0

### Byggnadsinventarier

	Koncernen 2005-04-30	Moderförening 2005-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 925 732	0
Inköp	2 389 872	0
Försäljningar	-409 500	0
<b><i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i></b>	<b><i>16 906 104</i></b>	<b><i>0</i></b>
Ingående avskrivningar	-5 191 977	0
Försäljningar	146 738	0
Årets avskrivningar	-1 722 619	0
<b><i>Utgående ackumulerade avskrivningar</i></b>	<b><i>-6 767 858</i></b>	<b><i>0</i></b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b><i>10 138 246</i></b>	<b><i>0</i></b>

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Not 9 Materiella anläggningstillgångar (forts.)

Inventarier	Koncernen	Moderförening
	2005-04-30	2005-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 450 554	3 351 922
Inköp	1 118 137	397 865
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 568 691</b>	<b>3 749 787</b>
Ingående avskrivningar	-3 346 906	-2 604 224
Årets avskrivningar	-873 805	-510 025
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 220 711</b>	<b>-3 114 249</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>1 347 980</b>	<b>635 538</b>

## Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärden	21 287 562	0
Omklassificering till byggnader	-21 287 562	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 10 Andelar i koncernföretag

	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
HV71 Elitishockey AB (med dotter- företaget HV71 Fastighets AB)	100%	100%	1 000	20 800 000
<b>Summa</b>				<b>20 800 000</b>

HV71 Fastighets AB är ett helägt dotterbolag till HV71 Elitishockey AB.

Uppgifter om dotterföretagens organisationsnummer och säte:

	Org.nr.	Säte
HV71 Elitishockey AB	556569-5565	Jönköping
HV71 Fastighets AB	556553-7874	Jönköping

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

---

## Not 11 Andra aktier och andelar

	Koncernen		Moderföreningen	
	Bokfört värde	Börsvärde	Bokfört värde	Börsvärde
Marknadsnoterade aktier och andelar	143 145	639 375	143 145	639 375
Svenska Hockeyligan SHL AB	260 000	-	260 000	-
	<b>403 145</b>	<b>639 375</b>	<b>403 145</b>	<b>639 375</b>

## Not 12 Förfallotid skulder

Skuld	Förfaller till betalning			
	Skuld per 2005-04-30	Inom ett år	Mellan ett till fem år	Senare än fem år
Reversskulder	94 300 000	1 350 000	10 400 000	82 550 000
Avbetalningskrediter	6 280 186	1 862 000	4 418 186	0
Förutbetalda biljettintäkter	4 656 125	1 147 925	3 508 200	0
<b>Summa</b>	<b>105 236 311</b>	<b>4 359 925</b>	<b>18 326 386</b>	<b>82 550 000</b>

## Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföreningen	
	2005-04-30	2004-04-30	2005-04-30	2004-04-30
Semesterlöneskuld	1 059 900	847 400	759 000	759 000
Sociala avgifter	1 050 500	1 554 300	865 500	1 500 300
Upplupna räntor	914 350	1 691 776	17 600	0
Kortfr. del av förutbetalda biljetter	1 147 925	4 668 500	1 147 925	4 668 500
Övriga poster	4 880 518	4 540 322	3 919 980	3 541 689
<b>Summa</b>	<b>9 053 193</b>	<b>13 302 298</b>	<b>6 710 005</b>	<b>10 469 489</b>

## Not 14 Ställda säkerheter avseende egna skulder

	Koncernen		Moderföreningen	
	2005-04-30	2004-04-30	2005-04-30	2004-04-30
<u>För egna skulder till långivare</u>				
Fastighetsinteckningar	7 000 000	7 000 000	0	0
Inventarier (bokfört värde)	2 995 509	3 040 167	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>9 995 509</b>	<b>10 040 167</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# HV71 (ideell förening)

Org nr 826000-7094

## Not 15 Ansvarsförbindelser

	Koncernen		Moderföreningen	
	2005-04-30	2004-04-30	2005-04-30	2004-04-30
Kapitalvärde av pensionsutfästelser för vilka inbetalningar gjorts till:				
pensionsstiftelse	26 224 105	27 149 280	26 224 105	27 149 280
pantförskrivna kapitalförsäkringar	6 989 377	7 169 976	6 989 377	7 169 976
<b>Summa ansvarsförbindelser</b>	<b>33 213 482</b>	<b>34 319 256</b>	<b>33 213 482</b>	<b>34 319 256</b>

Jönköping den 1 juni 2005



Bengt Kinell  
Verkställande direktör



Anders Magnusson



Thomas Lindster



Tommy Fritz



Stefan Falk



Matz Laurentz

Vår revisionsberättelse har avgivits den 3 juni 2005.



Rolf Engdahl  
Auktoriserad revisor



Anders Johansson  
Auktoriserad revisor
